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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS
RECONOCIDOS

NETOS

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO
PRESUPUESTARIO

      a. Operaciones corrientes.

      b. Operaciones de capital.

1. Total operaciones no financieras (a+b)

        c. Activos financieros

        d. Pasivos financieros

2. Total operaciones financieras (c+d)

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

AJUSTES

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

C050

9.357.399,80 7.639.228,60

500.000,00 285.212,81

9.857.399,80 7.924.441,41

27.743,61 30.000,00

0,00 0,00

27.743,61 30.000,00

9.885.143,41 7.954.441,41

1.718.171,20

214.787,19

1.932.958,39

-2.256,39

0,00

-2.256,39

1.930.702,00

65.099,00

0,00

317.485,13

-252.386,13 -252.386,13

1.678.315,87


