Consorcio de Incendios

EJERCICIO 2024

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes.	9.357.399,80	7.639.228,60		1.718.171,20
b. Operaciones de capital.	500.000,00	285.212,81		214.787,19
1. Total operaciones no financieras (a+b)	9.857.399,80	7.924.441,41		1.932.958,39
c. Activos financieros	27.743,61	30.000,00		-2.256,39
d. Pasivos financieros	0,00	0,00		0,00
2. Total operaciones financieras (c+d)	27.743,61	30.000,00		-2.256,39
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2) <u>AJUSTES</u>	9.885.143,41	7.954.441,41		1.930.702,00
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			65.099,00	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			0,00	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			317.485,13	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			-252.386,13	-252.386,13
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO				1.678.315,87